
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. LAPKRIČIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-236 „DĖL ATLEIDIMO NUO SAVIVALDYBĖS TURTO NUOMOS, 

EKSPLOATAVIMO IR KITŲ SU TURTO IŠLAIKYMU SUSIJUSIŲ MOKESČIŲ“ 

DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio 26 d. Nr. TS-230 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalis 18 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:   

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 29 d. sprendimą 

Nr. TS-236 „Dėl atleidimo nuo savivaldybės turto nuomos, eksploatavimo ir kitų su turto išlaikymu 

susijusių mokesčių“ ir papildyti 3 punktu: 

„3. Atleisti vaikų dienos centrus, kurie veikia kaip nevyriausybinė organizacija, teikiančius 

akredituotą vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugą nuo panaudos ar nuomos pagrindais 

perduoto savivaldybės turto nuomos, eksploatavimo ir kitų su turto išlaikymu susijusių 

(komunalinių paslaugų, šilumos bei elektros energijos, vandens) mokesčių“. 

 2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras            Ramūnas Godeliauskas 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

